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Interpelacje i zapytania radnych 

Radny WOJCIECH OSIECKI  

Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo zgromadzeni, ja mam takie pytanie i 
zarazem prośbę do Panów Burmistrzów. Już tutaj z Panem Burmistrzem Szumcem rozmawiałem na 
ten temat aczkolwiek pozwolę sobie ponaglić. Mieszkańcy osiedla Kopernika proszą o, chodzi tutaj o 
plac za szkołą, to jest taki plac, zieleniec na osiedlu Kopernika, który de facto jakby ktoś tam nie 
mieszkał, to by powiedział tylko tereny zielone. Ale jakby nie było ten plac jest ciągiem 
komunikacyjnym łączącym ulice Lotników, Weteranów, Kosmonautów, Okopowa, Żwirki i Wigury i 
Kopernika. To jest ciąg komunikacyjny, który tak jakby odcinając po dwóch ulicach, po ul. Okopowej i 
Kosmonautów to jest 1/3 osiedla. I ta 1/3 osiedla używa tego ciągu komunikacyjnego do dotarcia 
zarówno do kościoła, na przystanek na osiedlu Kopernika, na ul. Kopernika, do sklepu spożywczego 
też. W tej chwili jest taka sytuacja, tereny są podmokłe ludzie chodzą w błocie. Argumentacji tutaj 
jedna Pani użyła, że działki sąsiadujące z tym gruntem tam po prostu zostały sprzedane. Mieszkańcy 
sąsiadujących działek z tym gruntem wydłużyli sobie te działki zakupując te działki od miasta jak i całe 
nieruchomości zostały sprzedane, jako niezależne działki a że tak powiem mieszkańcy przejścia tam 
nie mają, chodzą w błocie. To jest dość duża liczba mieszkańców, którzy używają tego szlaku 
komunikacyjnego. Także mam prośbę, nie mówię tutaj, bo wiadomo w budżecie trzeba było zapisać 
konkretną kwotę 17 na konkretne remonty aczkolwiek utwardzenie tych traktów komunikacyjnych 
tak żeby dało się przejść nie brodząc w błocie. Dziękuję. 

Z-ca Burmistrza RADOSŁAW SZUMIEC  

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado pierwsze pytanie zadał Pan radny Wojciech Osiecki dotyczy to 
tego placu za SP4. Mamy w tej chwili rozstrzygnięty już przetarg na te prace remontowo cząstkowe i 
gdzieś po świętach za pewno już będą objazdy różnych miejsc szczególnie tych drogowych, 
placowych i będziemy z Panem w kontakcie i zastanowimy się nad ewentualnym polepszeniem tego 
terenu. Ja wiem, że najbardziej by Pana budowa chodnika zadawalała ale na pewno nie jest to 
możliwe. 

 

 


